[image: image1.emf]                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       администрации   сельского  поселения  «Выльгорт»                                                                «Выльгорт» сикт овмöдчöминлö н администрацияса       ШУ Ö М

от 06 октября 2022 года                                                                                           №10/567
Об  исполнении бюджета

муниципального образования

сельского поселения «Выльгорт»

за 9 месяцев 2022 года
  Руководствуясь статьями 81, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 47 решения совета сельского поселения «Выльгорт от13 июля 2008 года №33/07-12-233 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Выльгорт».
Постановляю:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Выльгорт» за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 28779,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 30611,2 тыс. рублей, с превышением расходов бюджета  над его доходами (дефицитом) 1831,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за  9 месяцев 2022 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
2) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 9 месяцев 2022 года   по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения «Выльгорт» согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3) по расходам бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 9 месяцев 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов  согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт» за 9 месяцев 2022 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Утвердить отчет о численности выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, не относящихся к должностям муниципальной службы администрации сельского поселения «Выльгорт», работников МБУ «Спортивный клуб «Колосок» села Выльгорт» и фактических затратах на их денежное содержание за 9 месяцев  2022 года  согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела  бухгалтерского учета и отчетности Селянину А.И.
4.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Руководитель администрации
сельского поселения «Выльгорт»                                                           Е.В. Доронина.